
საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი საჯარო სამართლის იურიდიული პირი ––––    

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტისბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის    

აკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭოაკადემიური საბჭო    
    

    

   ქ. ბათუმი                                                                                                                            9 ივლისი, 2012 წელი 

 

 

                                                                                                                                                        დდდდ    აააა    დდდდ    გგგგ    ეეეე    ნნნნ    იიიი    ლლლლ    ეეეე    ბბბბ    აააა        №№№№        133133133133    
    

 

სსიპ სსიპ სსიპ სსიპ ––––    ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის      

უმაღლესი უმაღლესი უმაღლესი უმაღლესი     საბაკალავრო საბაკალავრო საბაკალავრო საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამის საგანმანათლებლო პროგრამის საგანმანათლებლო პროგრამის საგანმანათლებლო პროგრამის     

არჩევითი ბლოკისარჩევითი ბლოკისარჩევითი ბლოკისარჩევითი ბლოკის    დამტკიცების დამტკიცების დამტკიცების დამტკიცების შესახებშესახებშესახებშესახებ    

 

   „ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

,,უმაღლესი განათლების შესახებ“ კანონის 21-ე მუხლის პირველი პუნქტის, ბათუმის 

ხელოვნების უნივესიტეტის წესდების მე-9 მუხლის ,,ბ“ პუნქტის, სახვითი, სასცენო 

და კინოტელეხელოვნების ფაკულტეტის საბჭოს 2012 წლის 14 მაისის სხდომის (ოქმი  

№    22 )  საფუძველზე 

 

    აკადემიური საბჭო ადგენს: 

 

    1. დამტკიცდეს სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის 

საბაკალავრო საგანმანათლებლო პროგრამების ფარგლებში მიმოდრამისა  და სასცენო 

პლასტიკის ხელოვნების 20 - კრედიტიანი  არჩევითი ბლოკი. 

 

   2. დადგენილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

 

 

 

 

   აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს აკადემიური საბჭოს     

თავმჯდომარე                                         თავმჯდომარე                                         თავმჯდომარე                                         თავმჯდომარე                                                                                                                             ე. მესხიაე. მესხიაე. მესხიაე. მესხია    

    

                                      

 

 

    

 

 

 

 

 


